[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  27.09.2019
	№  141 р

Об исключении ООО «ЛИДЕР+» из перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 в), пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении перечня организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»:
1. Исключить общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР+» из Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на территории муниципального образования «Город Коряжма».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Коряжма» в информационно-телекомуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
Глава муниципального образования                                                           А.А. Ткач